

【実施】

積 算 情 報

設	計	書	番	号	507-k306300-00035-K1(0)	設	計	者	名									
費					目	本工事費		工		事	名	多気浄水場沈澱池自動排泥弁取替工事						
所					属	南勢水道事務所												
適					用	単		価		一般土木								
入					札	日		(		開		札	日	)	年		月	日
歩					掛	適		用		年		月	日	令和 7年 4月 1日				
単					価	適		用		年		月	日	令和 7年 4月 1日				
適用単価 地 区					一		般		材		料		G00：松阪 1					
					生		コ		ン		G01：松阪A							
					石				材		G01：松阪 1							
適					用		工		種		下水道機械設備（一般労務費）							

積算時想定工事期間	年 月 日 ~ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

諸経費情報

共通仮設費	週休 2 日制の補正	4 週 8 休以上(月単位)
	主たる工種	9 2 : 下水道機械設備 (一般労務費)
	施工地域補正	
	除雪工事補正	補正無
	対象支給品費	0円
現場環境改善費	無償貸与機械等評価額	0円
	計上の有無	しない
	市街地補正	市街地以外
現場管理費	施工地域補正	
	緊急工事補正	しない
	砂防・地滑り工事補正	しない
	対象支給品費	0円
	無償貸与機械等評価額	0円
一般管理費等	財団法人等の補正	しない
	前払金割合による補正	3 5 %を超えるものもしくは 対象外
	契約保証に係る補正	発注者が金銭的保証を必要とする場合

設計總括表

		工事名	多気浄水場沈澱池自動排泥弁取替工事	当 初	事業区分	水処理設備工			
					工事区分	機械設備工(機器費)			
工事区分・工種・種別			単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械設備工(機器費)			式	1		79,482,000			
機器費			式	1		79,482,000			
機器費			式	1		79,482,000			
機器費			式	1		79,482,000			
機械設備工(直接工事費)			式	1		11,784,455			
輸送費			式	1		54,840			
輸送費			式	1		54,840			
材料費			式	1		2,965,645			
直接材料費			式	1		2,851,582			
補助材料費			式	1		114,063			
労務費			式	1		6,893,744			
一般労務費			式	1		5,255,120			
技術労務費			式	1		1,638,624			

設計總括表

		工事名	多気浄水場沈澱池自動排泥弁取替工事	当 初	事業区分	水処理設備工			
					工事区分	機械設備工(直接工事費)			
工事区分・工種・種別			単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
複合工			式	1		83,391			
複合工			式	1		83,391			
直接経費			式	1		137,874			
直接経費			式	1		137,874			
仮設費			式	1		1,648,961			
仮設費			式	1		1,648,961			
直接工事費			式	1		11,784,455			
共通仮設費			式	1		4,340,512			
共通仮設費			式	1		51,512			
準備費			式	1		51,512			
共通仮設費（率計上）			式	1		4,289,000			
純工事費			式	1		16,124,967			
現場管理費			式	1		6,562,000			

設計総括表

	工事名	多気浄水場沈澱池自動排泥弁取替工事			当 初	事業区分	水処理設備工		
						工事区分	共通仮設費		
工事区分・工種・種別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
据付間接費		式	1		1,474,000				
据付工事原価		式	1		24,160,967				
設計技術費		式	1		3,886,000				
工事原価		式	1		107,528,967				
一般管理費等		式	1		10,741,331				
スクラップ 評価額		式	1		-306,298				
工事価格		式	1		117,964,000				
消費税相当額		式	1		11,796,400				
工事費計		式	1		129,760,400				

設計内訳書

工事名	多気浄水場沈澱池自動排泥弁取替工事	当 初	事業区分	水処理設備工	主たる工種	下水道機械設備（一般労務費）			
			工事区分	機械設備工(機器費)		施工地域			
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械設備工(機器費)			式	1		79,482,000			
機器費			式	1		79,482,000			
機器費			式	1		79,482,000			
機器費			式	1		79,482,000			内-1号 週休無
機器費			式	1		79,482,000			
機械設備工(直接工事費)			式	1		11,784,455			
輸送費			式	1		54,840			
輸送費			式	1		54,840			
輸送費			式	1		54,840			内-2号 週休有
材料費			式	1		2,965,645			
直接材料費			式	1		2,851,582			
直接材料費			式	1		2,851,582			内-3号 週休有

設計内訳書

工事名	多気浄水場沈澱池自動排泥弁取替工事	当 初	事業区分	水処理設備工	主たる工種	下水道機械設備（一般労務費）			
			工事区分	機械設備工(直接工事費)	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
補助材料費			式	1		114,063			
補助材料費 2,851,582 × 4%			式	1		114,063			週休有
労務費			式	1		6,893,744			
一般労務費			式	1		5,255,120			
一般労務費			式	1		5,255,120			内-4号 週休有
技術労務費			式	1		1,638,624			
技術労務費			式	1		1,638,624			内-5号 週休有
複合工			式	1		83,391			
複合工			式	1		83,391			
基礎工			式	1		83,391			内-6号 週休有
直接経費			式	1		137,874			
直接経費			式	1		137,874			

設計内訳書

工事名	多気浄水場沈澱池自動排泥弁取替工事	当 初	事業区分	水処理設備工	主たる工種	下水道機械設備（一般労務費）			
			工事区分	機械設備工(直接工事費)	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械経費(率計上) 6,893,744 × 2%			式	1		137,874			週休有
仮設費			式	1		1,648,961			
仮設費			式	1		1,648,961			
仮設費(率計上) 89,617,494 × 1.84%			式	1		1,648,961			週休有
直接工事費			式	1		11,784,455			
共通仮設費			式	1		4,340,512			
共通仮設費			式	1		51,512			
準備費			式	1		51,512			
準備費			式	1		51,512			内-7号 週休有
共通仮設費（率計上） 11,784,455 × 36.4%			式	1		4,289,000			
純工事費			式	1		16,124,967			
現場管理費 16,124,967 × 40.7%			式	1		6,562,000			

設計内訳書

工事名	多気浄水場沈澱池自動排泥弁取替工事	当 初	事業区分	水処理設備工	主たる工種	下水道機械設備（一般労務費）			
			工事区分	共通仮設費	施工地域				
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付間接費 1,638,624 × 90%			式	1		1,474,000			
据付工事原価			式	1		24,160,967			
設計技術費 103,642,967 × 3.75%			式	1		3,886,000			
工事原価			式	1		107,528,967			
一般管理費等 107,528,967 ×（9.95% + 0.04%）			式	1		10,741,331			
スクラップ [※] 評価額			式	1		-306,298			
工事価格			式	1		117,964,000			
消費税相当額 117,964,000 × 10%			式	1		11,796,400			
工事費計			式	1		129,760,400			

共通仮設費

[illegible]

据付間接費・現場管理費

[illegible]

一般管理費等

[illegible]

一式当たり内訳書

第1号内訳書	機器費						単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
沈澱池自動排泥弁	空気作動偏心構造弁	台	18	3,640,000	65,520,000			Y003800018-001 管理費区分 無
沈澱池空気圧縮設備	空気圧縮機2台、空気除湿器1台の組合せ	組	3	1,650,000	4,950,000			Y003800018-002 管理費区分 無
沈澱池空気槽		台	3	804,000	2,412,000			Y003800018-004 管理費区分 無
自動排泥弁用電磁弁盤		台	3	2,200,000	6,600,000			Y003800018-005 管理費区分 無
合 計					79,482,000			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第2号内訳書	輸送費						単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
輸送費			式	1	54,840	54,840		Y30R306300-001 管理費区分 無
合 計						54,840		

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	直接材料費						単価適用年月日	令和 7年 4月 1日		
							歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日		
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	1.000-00000020	摘要
SGP		250A	m	9	25,700	231,300				Y000800000-002 管理費区分 無
SGP		25A	m	153	1,330	203,490				Y000800000-003 管理費区分 無
SGP		15A	m	173	780	134,940				Y000800000-004 管理費区分 無
小配管付属材料		170%	式	1	968,541	968,541				WYB00006 管理費区分 無
ケーブルラック		SUS製 幅200mm	m	59.5	9,260	550,970				Y000800000-005 管理費区分 無
ケーブルラック付属材料		30%	式	1	165,291	165,291				WYB00007 管理費区分 無

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書	直接材料費						単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ボール弁	25A	個	24	14,800	355,200			Y000800000-006 管理費区分 無
逆止弁	同上	個	3	10,300	30,900			Y000800000-007 管理費区分 無
可とう管	同上	個	2	23,800	47,600			Y000800000-008 管理費区分 無
ラックブラケット	SUS製	個	27	6,050	163,350			Y000800000-009 管理費区分 無
合 計					2,851,582			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第4号内訳書	一般労務費						単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
							歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月 1日 1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配管工		人	112	27,248	3,051,776			R0136 管理費区分 無 割増率 0%
設備機械工		人	20	31,616	632,320			R0301 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員		人	7	24,648	172,536			R0102 管理費区分 無 割増率 0%
電工		人	29	27,352	793,208			R0201 管理費区分 無 割増率 0%
電気通信技術者		人	15	40,352	605,280			R0202 管理費区分 無 割増率 0%
合 計					5,255,120			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書	技術労務費						単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
機械設備据付工			人	52	31,512	1,638,624		R0303 管理費区分 無 割増率 0%
合 計						1,638,624		

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書	基礎工						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 7年 4月 1日 令和 7年 4月 1日 1.000-00000020
名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート工		m 3	0.5	44,720	22,360			WYB00003 管理費区分 無 単-1号
モルタル金ゴテ仕上げ	施工箇所 = 床 :	m 2	3.2	2,139	6,844			DXA42825 管理費区分 無 単-2号
型枠工		m 2	1.7	9,193	15,628			WYB00004 管理費区分 無 単-3号
鉄筋工 [市場単価]	鉄筋材料規格・径 = SD295 D13 : 規格・仕様区分 = 一般構造物 : 施工規模 = 10t未満 : 時間的制約を受ける場合の補正 = 無 : 夜間作業補正 = 無 : トンネル内作業の補正 = 無 : 法面作業の補正 = 無 : 太径鉄筋補正 = 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) : 構造物種別による補正 = 補正無 (一般構造物) :	kg	19.4	184.2	3,573			DXK27005 管理費区分 無 単-4号
コンクリートはつり	平均はつり厚 = 3cm以下 : 費用の内訳 = 全ての費用 :	m 2	1.5	5,311	7,966			CB224250 管理費区分 無 単-5号

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書	基礎工						単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
構造物とりこわし	構造物区分 = 鉄筋構造物 : 工法区分 = 人力 施工 : 時間的制約の有無 = 無し : 夜間作業 の有無 = 無し :	m 3	0.44	61,410	27,020			WB824010 管理費区分 無 単-6号
合 計					83,391			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

第7号内訳書	準備費						単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
							歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
							労務調整-超過-規制	1.000-00000020
	名称	規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
廃棄物処分費	運搬費含む	式	1	2,942	2,942			Y30R306300-003 管理費区分 無
スクラップ運搬費		式	1	48,570	48,570			WYB00008 管理費区分 無 単-7号
合 計					51,512			

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

参考資料 (1)

単-1号 WYB00003

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	コンクリート工				単位	m 3	数量	1	単価	44,720
規格										
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価		金額		摘要	
コンクリート		構造物種別 = 小型構造物：打設工法 = 人力打設：コンクリート規格 = 24-12-25（20）（高炉）：養生工の種類 = 一般養生：現場内小運搬の有無 = 有り：費用の内訳 = 全ての費用：	m 3	1	44,720		44,720		CB240010 管理費区分 無 単-8号	
計							44,720			
単価							44,720		円 / m 3	

参考資料 (1)

単-2号 DXA42825

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	モルタル金ゴテ仕上げ				単位	m 2	数量	1	単価	2,139
規格	床				単位					
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
モルタル		1 : 3		m 3	0.02	29,000	580		Z002022003 管理費区分 無	
左官				人	0.048	29,432	1,412		R0135 管理費区分 無 割増率 0%	
普通作業員				人	0.006	24,648	147		R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
諸雑費 (まるめ)				式	1		0		ZS3000004 管理費区分 無	
計							2,139			
単価							2,139		円 / m 2	
J01 施工箇所		床								

WYB00004

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

[illegible]

参考資料（１）

単-4号 DXK27005

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	鉄筋工 [市場単価]				単位	kg	数量	1,000	単価	184.2
規格	SD295 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無（鉄筋割合10%未満含む）補正無（一般構造物）				単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
鉄筋工 [市場単価]		鉄筋材料規格・径 = SD295 D13 : 規格・仕様 区分 = 一般構造物 : 施工規模 = 10t未満 : 時 間的制約を受ける場合の補正 = 無 : 夜間作業 補正 = 無 : トンネル内作業の補正 = 無 : 法面 作業の補正 = 無 : 太径鉄筋補正 = 補正無（鉄 筋割合10%未満含む） : 構造物種別による補 正 = 補正無（一般構造物） :	t	1	184,200	184,200	WB810010 管理費区分 無 単-10号			
計						184,200				
単価						184.2	円 / kg			
J01 鉄筋材料規格・径		SD295 D13								
J02 規格・仕様区分		一般構造物								
J03 施工規模		10t未満								
J04 時間的制約を受ける場合の補正		無								
J05 夜間作業補正		無								
J06 トンネル内作業の補正		無								
J07 法面作業の補正		無								
J08 太径鉄筋補正		補正無（鉄筋割合10%未満含む）								
J09 構造物種別による補正		補正無（一般構造物）								

参考資料(1)(施工パッケージ)

単-5号

CB224250

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	コンクリートはつり				単位	m 2	数量	1	単価	5,311
規格	3cm以下 全ての費用				単位					
名称		規格 / 条件		単位	構成比率	標準単価		単価		摘要
標準単価						5,008.5				
労務構成比率				%	95.12					
特殊作業員				%	37.89	26,700		28,704		R0101 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員				%	31.97	23,900		24,648		R0102 管理費区分 無 割増率 0%
土木一般世話役				%	22.5	28,900		30,680		R0125 管理費区分 無 割増率 0%
その他(労務)				%						RR000001 管理費区分 無 割増率 0%
材料構成比率				%	3.35					
軽油				%	3.26	134		151		Z006702002 管理費区分 無
その他(材料)				%						ZZ000001 管理費区分 無
機械構成比率				%	1.53					
空気圧縮機 [可搬式・エンジン駆動・スク リュ型]		吐出量 5 . 0 m 3 / m i n		%	1.49	1,590		1,820		L001090004 管理費区分 無

参考資料（１）（施工パッケージ）

単-5号 CB224250

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	コンクリートはつり				単位	m 2	数量	1	単価	5,311
規格	3cm以下 全ての費用				単位					
名称		規格 / 条件	単位	構成比率	標準単価		単価		摘要	
その他（機械）			%						MM000001 管理費区分 無	
諸雑費			式						ZX000001 管理費区分 無	
J01 平均はつり厚 J02 費用の内訳		3cm以下 全ての費用								

参考資料 (1)

単-6号 WB824010

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	構造物とりこわし				単位	m 3	数量	1	単価	61,410
規格	鉄筋構造物 人力施工 無し 無し									
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価	金額		摘要	
鉄筋構造物		昼間 人力施工 制約無		m3	1	61,406.8	61,406		Q001611008 管理費区分 無	
諸雑費（まるめ）				式	1		4		ZS3000004 管理費区分 無	
計							61,410			
単価							61,410		円 / m 3	
J01 構造物区分		鉄筋構造物								
J02 工法区分		人力施工								
J03 時間的制約の有無		無し								
J04 夜間作業の有無		無し								

参考資料 (1)

単-7号 WYB00008

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	スクラップ運搬費				式	数量	1	単価	48,570
規格					単位				
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額		摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック規格 = 4t積 2.9t吊 : 片道運搬距離 = 4.8 km : 1回当り平均積載質量 = 3.83 t :	回	3	16,190	48,570		D9820790 管理費区分 無 単-11号	
計						48,570			
単価						48,570		円 / 式	

参考資料(2)(施工パッケージ)

単-8号

CB240010

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	コンクリート				単位	m 3	数量	1	単価	44,720
規格	小型構造物 人力打設 24-12-25 (20) (高炉) 一般養生 有り 全ての費用				単位					
名称	規格 / 条件		単位	構成比率	標準単価		単価		摘要	
標準単価					37,056					
労務構成比率			%	47.07						
普通作業員			%	29.15	23,900		24,648		R0102 管理費区分 無 割増率 0%	
土木一般世話役			%	8.5	28,900		30,680		R0125 管理費区分 無 割増率 0%	
特殊作業員			%	7.2	26,700		28,704		R0101 管理費区分 無 割増率 0%	
その他(労務)			%						RR000001 管理費区分 無 割増率 0%	
材料構成比率			%	52.93						
生コンクリート	24 - 12 - 25 (20) 高炉 W/C=55%以下		%	52.93	18,500		25,000		Z002012005 管理費区分 無	
諸雑費			式						ZX000001 管理費区分 無	
J01 構造物種別	小型構造物									
J02 打設工法	人力打設									
J03 コンクリート規格	24-12-25 (20) (高炉)									
J05 養生工の種類	一般養生									
J07 現場内小運搬の有無	有り									
J13 費用の内訳	全ての費用									

参考資料(2)(施工パッケージ)

単-9号

CB240210

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	型枠			単位	m 2	数量		単価	
規格	一般型枠 小型構造物			単位			1		9,193
名称		規格 / 条件		単位	構成比率	標準単価		単価	摘要
標準単価						8,483.4			
労務構成比率				%	100				
型わく工				%	43.77	27,500		30,992	R0133 管理費区分 無 割増率 0%
普通作業員				%	31.27	23,900		24,648	R0102 管理費区分 無 割増率 0%
土木一般世話役				%	11.92	28,900		30,680	R0125 管理費区分 無 割増率 0%
その他（労務）				%					RR000001 管理費区分 無 割増率 0%
諸雑費				式					ZX000001 管理費区分 無
J01 型枠の種類 J02 構造物の種類		一般型枠 小型構造物							

参考資料(2)

単-10号

WB810010

 単価適用年月日
 歩掛適用年月日
 労務調整-超過-規制

 令和 7年 4月 1日
 令和 7年 4月 1日
 1.000-00000020

名称	鉄筋工 [市場単価]					単位	t	数量	1	単価	184,200
規格	SD295 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無（鉄筋割合10%未満含む）補正無（一般構造物）					単位					
名称		規格 / 条件		単位	数量	単価		金額		摘要	
鉄筋コンクリート用棒鋼		S D 2 9 5 D 1 3		t	1.03	108,000		111,240		Z001102009 管理費区分 無	
鉄筋工		加工・組立共 一般構造物		t	1	72,956		72,956		Q001001002 管理費区分 無	
諸雑費（まるめ）				式	1			4		ZS3000004 管理費区分 無	
計								184,200			
単価								184,200		円 / t	
J01 鉄筋材料規格・径		SD295 D13									
J02 規格・仕様区分		一般構造物									
J03 施工規模		10t未満									
J04 時間的制約を受ける場合の補正		無									
J05 夜間作業補正		無									
J06 トンネル内作業の補正		無									
J07 法面作業の補正		無									
J08 太径鉄筋補正		補正無（鉄筋割合10%未満含む）									
J09 構造物種別による補正		補正無（一般構造物）									

参考資料（２）

単-11号 D9820790

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	現場発生品及び支給品運搬				単位	回	数量	1	単価	16,190
規格	4t積 2.9t吊 4.8km 3.83 t				単位					
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
普通作業員			人	0.24	24,648	5,915	R0102 管理費区分 無 割増率 0%			
トラック [クレーン装置付]		機械使用条件 = 補正なし : 岩石割増しコード = 岩石工の割増対象にしない : 機械損耗部品 補正 = 普通 : 供用日当り運転時間 = 0時間 : 交替制による割増し = 交替制を適用しない : 異常補正 = 0 : 基礎価格補正 = しない : 運転 日当り運転時間 = 0時間 :	時間	1.278	8,036	10,270	K0302013 管理費区分 無 単-12号			
諸雑費 (まるめ)			式	1		5	ZS3000004 管理費区分 無			
計						16,190				
単価						16,190	円 / 回			
J01 トラック規格		4t積 2.9t吊								
J02 片道運搬距離		4.8 km								
J03 1回当り平均積載質量		3.83 t								

参考資料 (3)

単-12号

K0302013

単価適用年月日	令和 7年 4月 1日
歩掛適用年月日	令和 7年 4月 1日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	トラック [クレーン装置付]				時間	数量	1	単価	8,036
規格	補正なし 岩石工の割増対象にしない 普通 0時間 交替制を適用しない 0 しない 0時間								
名称		規格 / 条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (特殊)			人	0.17	29,744	5,056	R0114 管理費区分 無 割増率 0%		
軽油			L	5.3	151	800	Z006702002 管理費区分 無		
トラック [クレーン装置付]		ベーストラック 4 ~ 4 . 5 t 積 吊能力 2 . 9 t	時間	1	2,180	2,180	M000302013 管理費区分 無		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0	ZS3000004 管理費区分 無		
計						8,036			
単価						8,036	円 / 時間		
J01 機械使用条件		補正なし							
J02 岩石割増しコード		岩石工の割増対象にしない							
J03 機械損耗部品補正		普通							
J04 供用日当り運転時間		0 時間							
J05 交替制による割増し		交替制を適用しない							
J06 異常補正		0							
J07 基礎価格補正		しない							
J09 運転日当り運転時間		0 時間							

登録単価 / オプション単価

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]